2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА – КУРОРТА КИСЛОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

06.12.2021                             город - курорт Кисловодск                           № 1323
О внесении изменений в постановление администрации города-курорта Кисловодска от 29.09.2020 № 753 «Об утверждении Плана капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения города-курорта Кисловодска в 2021 году»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации мероприятия «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения» муниципальной программы муниципального образования городского округа города-курорта Кисловодска «Развитие транспортной системы и обеспечение безопасности дорожного движения», утвержденной постановлением администрации города-курорта Кисловодска от 22.11.2019 № 1323, администрация города-курорта Кисловодска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города-курорта Кисловодска от 29.09.2020 № 753 «Об утверждении Плана капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения города-курорта Кисловодска в 2021 году»:
1.1. Пункт 1.1. изложить в следующей редакции:
1.1. Установить расходное обязательство на 2021 год по капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения города-курорта Кисловодска, предусмотренное Планом капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения в городе-курорте Кисловодске в 2021 году в сумме 53 900 109,46 рублей, в том числе за счет средств бюджета Ставропольского края 51 205 103,99 рублей, за счёт средств местного бюджета 2 695 005,47 рублей.».
1.2. Пункт 1.2. изложить в следующей редакции:
1.2. Утвердить следующие результаты использования субсидии:
прирост протяжённости автомобильных дорог общего пользования местного значения, соответствующих нормативным требованиям, в результате проведения капитального ремонта и (или) ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения на 2021 год -0,524 км;

прирост протяжённости автомобильных дорог общего пользования местного значения, соответствующих нормативным требованиям, в результате проведения капитального ремонта и (или) ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения на 2022 год – 3,28 км;

подача извещения о провидении конкурса (аукциона) на право заключения муниципального контракта на выполнение работ в рамках предоставленной субсидии на 2021 год – подано».
2. Утвердить План капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения города-курорта Кисловодска в 2021-2022 годах, в прилагаемой редакции.

3. Признать утратившими силу постановления администрации города-курорта Кисловодска Ставропольского края:

от 05.10.2021 № 1071 «О внесении изменений в постановление администрации города-курорта Кисловодска от 29.09.2020 № 753 «Об утверждении Плана капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения города-курорта Кисловодска в 2021 году»;

от 18.08.2021 № 844 «О внесении изменений в постановление администрации города-курорта Кисловодска от 29.09.2020 № 753 «Об утверждении Плана капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения города-курорта Кисловодска в 2021 году».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности Главы
города-курорта, первый заместитель

главы администрации города-курорта
Кисловодска                                                                                          В.С. Сергиенко
Проект вносит: начальник управления городского хозяйства администрации города-курорта Кисловодска

                                                                                  А.Н. Ляшенко

Проект визируют:

Заместителя главы администрации –

начальник финансового управления

администрации города-курорта Кисловодска                                   Т.С. Середкина

И.о. начальника правового

управления администрации

города-курорта Кисловодска

                    О.С. Кавалеристова

Управляющий делами администрации

города-курорта Кисловодска

           Г.Л. Рубцова